

Årsredovisning för

ENDB AB

559418-6701

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edvard Nordén
Verkställande direktör

2025-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ENDB AB, 559418-6701, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ENDB AB arbetar inom redovisning och administrations branschen med fokus på att effektivisera och digitalisera arbetsflödet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ytterligare en anställd är uthyrd på halvtid.

Egna aktier

250

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	875 656	566 011
Resultat efter finansiella poster	130 634	26 057
Soliditet %	65,8	48,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då båda ägarna har fakturerat för sin tid.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		14 676
Balanseras i ny räkning		14 676	-14 676
Årets resultat			77 883
Belopp vid årets utgång	25 000	14 676	77 883

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 676
Årets resultat	77 883
Summa	92 559
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	92 559
Summa	92 559

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-19 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		875 656	566 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		875 656	566 011
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 783	-36 532
Personalkostnader	2	-691 642	-477 301
Summa rörelsekostnader		-745 425	-513 833
Rörelseresultat		130 231	52 178
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-26 187
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-11
Summa finansiella poster		403	-26 121
Resultat efter finansiella poster		130 634	26 057
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 603	-7 035
Summa bokslutsdispositioner		-32 603	-7 035
Resultat före skatt		98 031	19 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 148	-4 346
Årets resultat		77 883	14 676

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		206 113	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		206 113	0
Summa anläggningstillgångar		206 113	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 691	1 406
Övriga fordringar		1 112	22 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-556	-431
Summa kortfristiga fordringar		4 247	23 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 103	69 574
Summa kassa och bank		16 103	69 574
Summa omsättningstillgångar		20 350	92 983
SUMMA TILLGÅNGAR		226 463	92 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 676	0
Årets resultat		77 883	14 676
Summa fritt eget kapital		92 559	14 676
Summa eget kapital		117 559	39 676
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		39 638	7 035
Summa obeskattade reserver		39 638	7 035
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 480
Skatteskulder		1 272	-14 374
Övriga skulder		67 994	59 166
Summa kortfristiga skulder		69 266	46 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		226 463	92 983

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-19 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Västerås

*Johan Edvard Magnus
Nordén*

2025-03-16

Dennis Trevor Botchey

2025-03-17

Johan Edvard Magnus
Nordén
Styrelseledamot

Datum

Dennis Trevor Botchey
Styrelsesuppleant

Datum